
CAMPO DE GOLF EL SALOBRE

TORNEO CLUB FARO 25/01/25
Fecha Listado: 26/01/2025
Hora Listado: 13:35:33

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Old Course) FECHA: 21/01/2025 CODIGO: CP1825506

CLASIFICACIÓN SCRATCH CABALLERO 25.01.25 (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BRAVO DE LAGUNA JUEZ, IVAN RCG LAS PALMAS -0,6 M M 1 -2 31 31
2 BAHE , REINHOLD LUDWIG ANFI TAURO 8,5 M M 2 8 30 30
3 GROBMEIER , WERNER EL FARO MASPALO 10,1 M M 2 10 28 28

PIESCHKE , PASCAL MASPALOMAS 8,9 M M 2 9 28 28
BROMBACH OLIVER, PATRICK EL FARO MASPALO 6,1 M M 2 6 28 28

6 RAKUSS ZAPATERO, DOMENIKS MASPALOMAS 4,6 M M 2 4 25 25
7 KOBER , PETER EL FARO MASPALO 8,8 M M 2 9 23 23

RIEDMAIR , JOSEF EL FARO MASPALO 6,8 M M 2 6 23 23
9 ZINTEL , RUDOLF EL FARO MASPALO 16,7 M M 3 18 22 22
10 WEIDENBACH , HANS-JURGEN EL FARO MASPALO 17,6 M M 3 19 21 21
11 WOJCIECH WASILEWSKI MELONERAS 15,0 M M 3 16 20 20
12 SARMIENTO LORENZO, MIGUEL MASPALOMAS 5,6 M M 2 5 19 19
13 SCHIFFER , CHRISTIAN EL FARO MASPALO 9,7 M M 2 10 17 17
14 RADTKE , MARKUS EL FARO MASPALO 18,6 M M 4 20 16 16
15 KUHN , HELMUT MASPALOMAS 19,8 M M 4 22 15 15

MONZEL , ANDREAS EL FARO MASPALO 8,4 M M 2 8 15 15
17 GEORGI , STEFAN EL FARO MASPALO 21,0 M M 4 23 14 14

RALF KLAUS GOLF 17,5 M M 3 19 14 14
BERNHARD KREMER EL FARO MASPALO 13,3 M M 3 14 14 14

20 HABURKA , OSKAR EL FARO MASPALO 12,6 M M 3 13 13 13
21 ALOIS MELICHAREK GOLF 22,5 M M 4 25 12 12
22 MARTENS, FREDDY EL FARO MASPALO 24,0 M M 4 27 11 11
23 ROLF RÜDIGER BLOSER GOLF 26,5 M M 5 30 10 10
24 ZINGELMANN , GUENTER EL FARO MASPALO 26,9 M M 5 30 9 9

FRED BÜHLER GOLF 26,5 M M 5 20 9 9
26 KIEFER , KURT EL FARO MASPALO 25,0 M M 4 28 8 8
27 VITA SPR GOLF 19,9 M M 4 22 7 7
28 HANS HOOGENDIJK EL FARO MASPALO 26,6 M M 5 30 6 6

BRUNCLIK , VACLAN EL FARO MASPALO 24,5 M M 4 27 6 6
30 MOESSNER KOLLER, HUBERT EL FARO MASPALO 28,6 M M 5 32 5 5
31 GOEDECKE, LUTZ GOLF 24,8 M M 4 28 4 4
32 HUNGER , KARSTEN EL FARO MASPALO 16,2 M M 3 18 Ret

ROOK,KLAUS EL FARO MASPALO 27,4 M M 5 31 Ret



CAMPO DE GOLF EL SALOBRE

TORNEO CLUB FARO 25/01/25
Fecha Listado: 26/01/2025
Hora Listado: 13:37:12

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Old Course) FECHA: 21/01/2025 CODIGO: CP1825506

CLASIFICACIÓN SCRATCH SEÑORAS TORNEO CLUB FARO (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SCHIFFER , GABRIELA EL FARO MASPALO 12,6 S F 3 13 24 24
2 KLOODT , ELISABETH EL FARO MASPALO 15,4 S F 3 16 19 19
3 BUEHLER, HANNY EL FARO MASPALO 8,8 S F 2 8 18 18
4 CHRISTMANN , SABINE ELISABE ANFI TAURO 15,3 S F 3 16 15 15

KOBER , VERICA EL FARO MASPALO 14,9 S F 3 15 15 15
6 ZINGELMANN , ASTRID EL FARO MASPALO 21,7 S F 4 23 13 13

BAHE , SUSANNE NICOLE EL FARO MASPALO 20,1 S F 4 21 13 13
8 ROOK,MONIKA EL FARO MASPALO 27,5 S F 5 29 12 12
9 STADNIK,RENATA ANFI TAURO 25,3 S F 4 27 11 11

DIETZ , SABINE EL FARO MASPALO 17,8 S F 3 18 11 11
11 ZAPATERO PARAMZINA, LIONELL MASPALOMAS 25,9 M F 4 27 10 10
12 REINHARD, WANDA MASPALOMAS 20,5 S F 4 21 9 9

NEUMANN, MONIKA MASPALOMAS 20,6 S F 4 21 9 9
14 KREMMLING , ANKE ANFI TAURO 26,5 S F 5 28 7 7
15 KIEFER , RUTH EL FARO MASPALO 31,8 S F 5 32 6 6
16 MARTENS, MARIANNE EL FARO MASPALO 24,9 S F 4 26 5 5
17 KNUTH-HENRICH , HEIKE ANFI TAURO 32,3 S F 5 32 4 4
18 BAUERNFEIND SCHUMANYAS, FAT MASPALOMAS 21,7 S F 4 23 Ret

AYMERICH RIESTRA, CARMEN MASPALOMAS 16,1 S F 3 16 Ret



CAMPO DE GOLF EL SALOBRE

TORNEO CLUB FARO 25/01/25
Fecha Listado: 26/01/2025
Hora Listado: 13:41:26

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Old Course) FECHA: 21/01/2025 CODIGO: CP1825506

1ºCLASIFICACIÓN HANDICAP TORNEO CLUB FARO 25.01.25 (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BAHE , REINHOLD LUDWIG ANFI TAURO 8,5 S M 2 8 38 38
2 PIESCHKE , PASCAL MASPALOMAS 8,9 S M 2 9 37 37

GROBMEIER , WERNER EL FARO MASPALO 10,1 S M 2 10 37 37
4 SCHIFFER , GABRIELA EL FARO MASPALO 12,6 S F 3 13 36 36
5 WOJCIECH WASILEWSKI MELONERAS 15,0 S M 3 16 35 35
6 BROMBACH OLIVER, PATRICK EL FARO MASPALO 6,1 S M 2 6 34 34
7 KOBER , PETER EL FARO MASPALO 8,8 S M 2 9 32 32
8 BRAVO DE LAGUNA JUEZ, IVAN RCG LAS PALMAS -0,6 J M 1 -2 29 29
9 RIEDMAIR , JOSEF EL FARO MASPALO 6,8 S M 2 6 28 28
10 RAKUSS ZAPATERO, DOMENIKS MASPALOMAS 4,6 J M 2 4 27 27

KOBER , VERICA EL FARO MASPALO 14,9 S F 3 15 27 27
12 BUEHLER, HANNY EL FARO MASPALO 8,8 S F 2 8 26 26
13 SCHIFFER , CHRISTIAN EL FARO MASPALO 9,7 S M 2 10 24 24

HABURKA , OSKAR EL FARO MASPALO 12,6 S M 3 13 24 24
15 SARMIENTO LORENZO, MIGUEL MASPALOMAS 5,6 S M 2 5 23 23

BERNHARD KREMER EL FARO MASPALO 13,3 S M 3 14 23 23
17 MONZEL , ANDREAS EL FARO MASPALO 8,4 M M 2 8 21 21



CAMPO DE GOLF EL SALOBRE

TORNEO CLUB FARO 25/01/25
Fecha Listado: 26/01/2025
Hora Listado: 13:41:27

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Old Course) FECHA: 21/01/2025 CODIGO: CP1825506

2º CLASIFICACION HANDICAP TORNEO CLUB FARO 25.01 (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ZINTEL , RUDOLF EL FARO MASPALO 16,7 S M 3 18 39 39
2 WEIDENBACH , HANS-JURGEN EL FARO MASPALO 17,6 S M 3 19 38 38
3 RADTKE , MARKUS EL FARO MASPALO 18,6 S M 4 20 35 35
4 KLOODT , ELISABETH EL FARO MASPALO 15,4 S F 3 16 34 34

ZINGELMANN , ASTRID EL FARO MASPALO 21,7 S F 4 23 34 34
6 RALF KLAUS GOLF 17,5 M M 3 19 31 31

GEORGI , STEFAN EL FARO MASPALO 21,0 S M 4 23 31 31
8 CHRISTMANN , SABINE ELISABE ANFI TAURO 15,3 S F 3 16 30 30

BAHE , SUSANNE NICOLE EL FARO MASPALO 20,1 S F 4 21 30 30
10 KUHN , HELMUT MASPALOMAS 19,8 S M 4 22 29 29
11 DIETZ , SABINE EL FARO MASPALO 17,8 S F 3 18 27 27

REINHARD, WANDA MASPALOMAS 20,5 S F 4 21 27 27
13 VITA SPR GOLF 19,9 S M 4 22 23 23
14 NEUMANN, MONIKA MASPALOMAS 20,6 S F 4 21 21 21
15 HUNGER , KARSTEN EL FARO MASPALO 16,2 S M 3 18 Ret

BAUERNFEIND SCHUMANYAS, FAT MASPALOMAS 21,7 S F 4 23 Ret
AYMERICH RIESTRA, CARMEN MASPALOMAS 16,1 S F 3 16 Ret



CAMPO DE GOLF EL SALOBRE

TORNEO CLUB FARO 25/01/25
Fecha Listado: 26/01/2025
Hora Listado: 13:49:17

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Old Course) FECHA: 21/01/2025 CODIGO: CP1825506

3º CLASIFICACION HANDICAP TORNEO CLUB FARO 25.01 (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTENS, FREDDY EL FARO MASPALO 24,0 S M 4 27 34 34
2 ZAPATERO PARAMZINA, LIONELL MASPALOMAS 25,9 M F 4 27 33 33

STADNIK,RENATA ANFI TAURO 25,3 S F 4 27 33 33
ROLF RÜDIGER BLOSER GOLF 26,5 M M 5 30 33 33

5 ROOK,MONIKA EL FARO MASPALO 27,5 S F 5 29 32 32
6 ALOIS MELICHAREK GOLF 22,5 M M 4 25 31 31
7 KREMMLING , ANKE ANFI TAURO 26,5 S F 5 28 30 30
8 KIEFER , RUTH EL FARO MASPALO 31,8 S F 5 32 29 29
9 KIEFER , KURT EL FARO MASPALO 25,0 S M 4 28 28 28
10 HANS HOOGENDIJK EL FARO MASPALO 26,6 S M 5 30 27 27
11 BRUNCLIK , VACLAN EL FARO MASPALO 24,5 S M 4 27 25 25

ZINGELMANN , GUENTER EL FARO MASPALO 26,9 S M 5 30 25 25
MOESSNER KOLLER, HUBERT EL FARO MASPALO 28,6 S M 5 32 25 25

14 KNUTH-HENRICH , HEIKE ANFI TAURO 32,3 S F 5 32 23 23
15 FRED BÜHLER GOLF 26,5 M M 5 20 21 21

GOEDECKE, LUTZ GOLF 24,8 S M 4 28 21 21
17 MARTENS, MARIANNE EL FARO MASPALO 24,9 S F 4 26 19 19
18 ROOK,KLAUS EL FARO MASPALO 27,4 S M 5 31 Ret


